
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Миколаївський фаховий коледж економіки та харчових технологій______

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Миколаїв

(населений пункт)

від «ЗО» липня 2024 року

і'/А

№87-с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Миколаївський фаховий коледж економіки та 

харчових технологій у 2024 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» липня 
2024 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Миколаївський фаховий 

коледж економіки та харчових 
технологій

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 87-с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13221929 1338721 Бадалаха Юлія Сергіївна
54477748 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

110,000

2 13171489 1338721 Землянінова Діана Андріївна
54476392 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

120,000

3 13174949 1338721 Ключна Дар`я Володимирівна
54474354 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

125,000

1



4 13248134 1338721 Проценко Тетяна Олегівна
54405190 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,000

5 13317691 1338721 Сапармамедова Анна Андріївна
54476502 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,000

6 13317529 1338721 Сапармамедова Олена Андріївна
54476510 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,000

7 13162276 1338721 Тимошенко Єлизавета Олегівна
54476729 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,000

8 13193730 1338721 Фальченко Ольга Олександрівна
54484300 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

110,000

9 13177766 1338721 Шинкаренко Нікіта Дмитрович
54478620 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

110,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Миколаївський фаховий 

коледж економіки та харчових 
технологій

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 87-с

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13242099 1340600 Артемов Роман Артемович
54477798 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв
о

145,000

2 13356165 1340600 Асмолова Дарина Миколаївна
54471611 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв
о

105,000

3 13238212 1340600 Бадалаха Софія Сергіївна
54477747 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв
о

115,000

3



4 13359550 1340600 Деменський Дмитро Сергійович
54465806 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв
о

130,000

5 13268281 1340600 Мазур Анастасія Петрівна
53662503 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв
о

160,000

6 13233665 1340600 Моторний Богдан Борисович
54476284 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв
о

150,000

7 13195227 1340600 Музиченко Ілля Олександрович
53655324 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв
о

150,000

8 13214029 1340600 Сігаєва Діана Юріївна
54479299 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв
о

130,000

9 13243288 1340600 Терещенко Владислава Олександрівна
54476635 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв
о

140,000

10 13277940 1340600 Уманська Аліна Олександрівна
54476214 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв
о

115,000

11 13334572 1340600 Чуваєв Ігор Сергійович
54479522 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв
о

150,000

12 13159868 1340600 Шелепень Денис Олександрович
53396358 XE 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв
о

120,000

4



13 13376633 1340600 Шурба Анастасія Русланівна
54072679 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв
о

130,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Миколаївський фаховий 

коледж економіки та харчових 
технологій

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 87-с

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13345973 1348242 Бержатний Богдан Дмитрович
54754252 XE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

125,000

2 13178653 1348242 Васильченко Дарина Олександрівна
54484060 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

110,000

3 13310124 1348242 Власова Ангеліна Василівна
54465898 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

120,000

4 13177449 1348242 Войтенко Валентин Віталійович
54474178 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

150,000

6



5 13284563 1348242 Ігнатьєв Нікіта Олександрович
54482825 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

100,000

6 13230436 1348242 Ісаєв Артем Володимирови
ч

54475957 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

150,000

7 13174983 1348242 Кравченко Ірина Андріївна
54477985 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

155,000

8 13371874 1348242 Локтєв Кирило Вікторович
54477570 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

110,000

9 13318307 1348242 Мельник Катерина Сергіївна
54473316 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

110,000

10 13280083 1348242 Пацелюк Ольга Анатоліївна
54478508 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

115,000

11 13201386 1348242 Петренко Анастасія Віталіївна
54474193 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

135,000

12 13300085 1348242 Петренко Микола Миколайович
54470477 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

115,000

13 13161779 1348242 Позненко Єлизавета Андріївна
54466300 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

120,000

14 13198030 1348242 Риз`є Олексій Денисович
54478709 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

160,000

15 13307436 1348242 Ромашов Артем Андрійович
54479084 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

120,000

16 13224561 1348242 Савицький Артем Васильович
54476520 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

140,000

7



17 13346469 1348242 Самсонов Руслан Олександрович
54474952 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

100,000

18 13358768 1348242 Сичов Ілля Іванович
54484590 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

155,000

19 13176653 1348242 Смашнікова Маргарита Олександрівна
54478894 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

130,000

20 13172827 1348242 Суручан Дмитро Віталійович
54479454 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

100,000

21 13264742 1348242 Ткаченко Анна Вікторівна
52193718 MK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

165,000

22 13201190 1348242 Тростінецький Павло Анатолійович
54479546 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

135,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Миколаївський фаховий 

коледж економіки та харчових 
технологій

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 87-с

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13171294 1348243 Богачова Анна Юріївна

54475873 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
борошняних, 
кондитерських 
виробів та 
харчових 
концентратів

120,000

2 13184657 1348243 Вайланд Софія Вікторівна

54474591 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
борошняних, 
кондитерських 
виробів та 
харчових 
концентратів

115,000

9



3 13273711 1348243 Віторт Оксана Сергіївна

22683657 MK 18.06.2003 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво 
борошняних, 
кондитерських 
виробів та 
харчових 
концентратів

175,000

4 13165686 1348243 Джепа Вероніка Дмитрівна

54478024 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
борошняних, 
кондитерських 
виробів та 
харчових 
концентратів

140,000

5 13186363 1348243 Дьорка Альбіна Іванівна

54483805 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
борошняних, 
кондитерських 
виробів та 
харчових 
концентратів

110,000

6 13227980 1348243 Зарванська Ольга Олександрівна

54476139 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
борошняних, 
кондитерських 
виробів та 
харчових 
концентратів

140,000

7 13202473 1348243 Кострюкова Ірина Олександрівна

54474636 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
борошняних, 
кондитерських 
виробів та 
харчових 
концентратів

150,000

8 13322841 1348243 Лазарєва Діана Сергіївна

54467192 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
борошняних, 
кондитерських 
виробів та 
харчових 
концентратів

110,000

10



9 13337916 1348243 Марченко Варвара Юріївна

54761605 XE 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
борошняних, 
кондитерських 
виробів та 
харчових 
концентратів

120,000

10 13160657 1348243 Плахтир Єлизавета Миколаївна

54470141 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
борошняних, 
кондитерських 
виробів та 
харчових 
концентратів

185,000

11 13300399 1348243 Постій Аксенія Дмитрівна

54478126 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
борошняних, 
кондитерських 
виробів та 
харчових 
концентратів

150,000

12 13209439 1348243 Тернова Юлія Вікторівна

54479420 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
борошняних, 
кондитерських 
виробів та 
харчових 
концентратів

105,000

13 13225008 1348243 Федорова Вероніка Володимирівна

54479120 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
борошняних, 
кондитерських 
виробів та 
харчових 
концентратів

120,000

14 13354300 1348243 Черногор Данііл Віталійович

54476631 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
борошняних, 
кондитерських 
виробів та 
харчових 
концентратів

115,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Миколаївський фаховий 

коледж економіки та харчових 
технологій

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 87-с

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13255487 1338363 Бакумова Олександра Валеріївна
54476270 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

125,000

2 13331324 1338363 Бойко Ангеліна Олексіївна
53548108 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

100,000

3 13323303 1338363 Бондаренко Вероніка Віталіївна
55039402 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

130,000

4 13199781 1338363 Бородич Маргарита Володимирівна
54481223 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

145,000

12



5 13351426 1338363 Демець Олександра Андріївна
54483775 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

145,000

6 13186004 1338363 Жигальов Дмитро Олександрович
54475779 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

130,000

7 13348450 1338363 Ільїна Віолетта Сергіївна
54476495 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

180,000

8 13201854 1338363 Калкутіна Любов Сергіївна
54479141 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

125,000

9 13200191 1338363 Кравець Єлизавета Андріївна
54762852 XE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

130,000

10 13243276 1338363 Кривороженко Софія Олександрівна
54483780 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

165,000

11 13245685 1338363 Кротов Володимир Олександрович
54478655 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

115,000

12 13160087 1338363 Кучер Софія Євгенівна
54475763 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

155,000

13 13366510 1338363 Маташнюк Діана Вадимівна
54479631 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

165,000

14 13287127 1338363 Нікітіна Анфіса Петрівна
54762501 XE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

125,000

15 13200212 1338363 Нужна Дар`я Дмитрівна
54762843 XE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

145,000

16 13174813 1338363 Плотнікова Аліна Іванівна
54476725 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

135,000

13



17 13160658 1338363 Сийпі Марина Вадимівна
54738119 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

115,000

18 13283538 1338363 Стефуріна Ангеліна Олександрівна
54470790 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

110,000

19 13282257 1338363 Стефуріна Софія Олександрівна
54470793 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

110,000

20 13372085 1338363 Супрун Олександр Григорович
52926962 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

100,000

21 13206612 1338363 Татаренко Максим Вікторович
54474138 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

110,000

22 13207544 1338363 Ткаченко Євгеній Олександрович
54475769 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

105,000

23 13209873 1338363 Трамбовецька Марія Русланівна
54474157 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

145,000

24 13307432 1338363 Федоров Дмитро Максимович
54476553 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

100,000

25 13376279 1338363 Хвостенко Юліана Сергіївна
54483769 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

105,000

26 13182700 1338363 Чопей Анастасія Ігорівна
54474061 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

150,000

27 13231002 1338363 Чорнозуб Кіра Миколаївна
54475846 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

110,000

28 13180495 1338363 Чубаков Леонід Русланович
54474140 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

120,000

14


